
 

 

THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE 

Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Kgs. Fiske-Kgs. Fiske-Kgs. Fiske-Kgs. Fiske-
damdamdamdam    

 

År 2020, den 19. november, kl. 19:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Kgs. Fi-
skedam på adressen: Østerbrohuset, lokale 2, Århusgade 103, 2100 København Ø. 

 

Der var følgende dagsorden:  

 

 
1.  Valg af dirigent og referent. 
2.  Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsrapporten. 
4.  Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om fastsættelse af 

boligafgiften. 
5.  Forslag: 

a)  Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens re-
alkreditlån, såfremt dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan 
medføre en løbetidsforlængelse. Bemyndigelsen indebærer alene, at bestyrel-
sen kan handle, når det viser sig fordelagtigt på det finansielle marked ved 
eventuelle renteudsving m.v. Bemyndigelsen gælder alene til omlægning in-
denfor samme finansieringsprofil. Grunden til at man ønsker denne bemyndi-
gelse er, at det finansielle marked er dynamisk og hurtigt skiftende marked, 
hvor det kan være en fordel at kunne slå til hurtigt for at opnå en fordel for 
foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en eventuel omlæg-
ning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/real-
kreditinstituttet. 

b) Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A . 

c) Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A. 

 
6. Valg til bestyrelsen. 
7.   Eventuelt. 

  

Ad 1 Ad 1 Ad 1 Ad 1 ––––    Valg af dirigentValg af dirigentValg af dirigentValg af dirigent    

 

Formanden Rikke Ludvigsen bød velkommen til aftenens generalforsamling. 

 

Som dirigent og referent blev valgt: Philip Jensen fra Newsec 

 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i hen-
hold til vedtægternes bestemmelser. 

 

Der var repræsenteret 18 andelshavere ud af i alt 26, heraf 4 ved fuldmagt. 
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2 (6) 

Ad 2 Ad 2 Ad 2 Ad 2 ––––    Bestyrelsens beretningBestyrelsens beretningBestyrelsens beretningBestyrelsens beretning    

 

Formanden Rikke Ludvigsen havde fremsendt årsberetningen sammen med indkaldelsen, som er 
vedhæftet nærværende referat. Hertil tilføjede hun, at altanudvalget består af Lene og Caroline. 
De er forsat i undersøgelsesfasen i altanprojektet, men forventer at indkalde til et informations-
møde i det nye år. 

Beretningen blev taget til efterretning. 

 

Ad 3 Ad 3 Ad 3 Ad 3 ––––    Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-
delse af årsregnskabet.delse af årsregnskabet.delse af årsregnskabet.delse af årsregnskabet.    

    

Dirigenten Philip Jensen gennemgik årsregnskabet for året 2019/2020 med tilhørende nøgletal 
skema, som viste et overskud på kr. 204.337 kr., som primært skyldes afvigelse i vedligeholdel-
sen i forhold til budgetteret.  

Herudover blev oplyst at valuarvurderingen er steget fra 55.647.000kr. til 57.159.000kr. 

ÅrsregnskabeÅrsregnskabeÅrsregnskabeÅrsregnskabet for året t for året t for året t for året 2019/2020 blev godkendt.2019/2020 blev godkendt.2019/2020 blev godkendt.2019/2020 blev godkendt.    

Philip Jensen gjorde opmærksom på, at valuarvurderingen er sensitiv i forhold til ændringer i 
prisniveauet på markedet for udlejningsejendomme og at der i folketinget er vedtaget en ændring 
af Boligreguleringslovens §5 stk. 2., der kan påvirke valuarvurderingen negativt. Dette giver også 
mulighed for at man kan fastfryse valuarvurderingen i næste års regnskab. 

Philip Jensen oplyste, at såfremt at egenkapitalen påvirkes negativt eller positivt, så påvirker det 
andelskronen, hvis man ikke har en buffer/reserve til fremtidig vedligehold. 

Der er to væsentlige faktorer der påvirker andelskronen. Den ene er valuarvurderingen, hvor 
ejendommen er påvirket af ejendomsmarkedet. Den anden er hvis man kører med underskud, så 
hvis man har større vedligeholdelsesprojekter inden for en kommende årrække, så skal man tage 
det med i betragtningen og her anbefaler Newsec at indsætte en reserve og det skal generalfor-
samlingen tage stilling til. Foreningen har pt. ikke underskud. 

Herefter blev det oplyst at egenkapitalen er steget til 50.485.346kr. primært som følge af stig-
ningen af valuarvurderingen. Egenkapitalen er steget til 1.762.048kr. i forhold til sidste år. 

Efter en længere drøftelse omkring fremtidige vedligehold af facade og vinduer, samt andelskro-
nens størrelse, blev der fremsat 3 forslag til andelskronen. Hvor forslag a blev taget til afstem-
ning først og herefter forslag b og til sidst c, såfremt a eller b ikke blev vedtaget.  

FFFForslag a) som varorslag a) som varorslag a) som varorslag a) som var    et forslag om at beholdeet forslag om at beholdeet forslag om at beholdeet forslag om at beholde    sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-
serve på 1.762.048kr.serve på 1.762.048kr.serve på 1.762.048kr.serve på 1.762.048kr.    

Forslag a faldt, da der var 3 stemmer for, 15 stemmer i mod. 

FFFForslag borslag borslag borslag b))))    som var et forslag om at have en som var et forslag om at have en som var et forslag om at have en som var et forslag om at have en andelskrone på andelskrone på andelskrone på andelskrone på 889,2355kr.889,2355kr.889,2355kr.889,2355kr.    med en reserve på med en reserve på med en reserve på med en reserve på 
850.000kr.850.000kr.850.000kr.850.000kr.´́́́    

Forslag b blev vedtaget, da der var 9 stemmer for, 4 stemmer i mod og 5 blanke stemmer. 

Hermed blev en Hermed blev en Hermed blev en Hermed blev en andelskrone på 889,2355kr. vedtagetandelskrone på 889,2355kr. vedtagetandelskrone på 889,2355kr. vedtagetandelskrone på 889,2355kr. vedtaget    

 

FFFForslag c)orslag c)orslag c)orslag c)    som var et forslag om at have ensom var et forslag om at have ensom var et forslag om at have ensom var et forslag om at have en    maksimal andelskrone på maksimal andelskrone på maksimal andelskrone på maksimal andelskrone på 872,8958 kr.872,8958 kr.872,8958 kr.872,8958 kr., men , men , men , men en re-en re-en re-en re-
serve på serve på serve på serve på 0000    kr.kr.kr.kr.    

Forslag c udgik, da forslag b blev vedtaget. 
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3 (6) 

 

Ad 4 Ad 4 Ad 4 Ad 4 ––––    Forelæggelse af driftsForelæggelse af driftsForelæggelse af driftsForelæggelse af drifts----    og likviditetsbudget til godkendelseog likviditetsbudget til godkendelseog likviditetsbudget til godkendelseog likviditetsbudget til godkendelse    og beslutning og beslutning og beslutning og beslutning 
om eventuel ændring af boligafgiften.om eventuel ændring af boligafgiften.om eventuel ændring af boligafgiften.om eventuel ændring af boligafgiften.    

    

Dirigenten Philip Jensen gennemgik budgettet for året 2020/2021, som indebar en uændret bo-
ligafgift samt en vedligeholdelse på 400.000kr.  

    

Budgettet for året Budgettet for året Budgettet for året Budgettet for året 2020/20212020/20212020/20212020/2021    blev herefter vedtaget.blev herefter vedtaget.blev herefter vedtaget.blev herefter vedtaget.    

    

Ad 5 Ad 5 Ad 5 Ad 5 ––––    Forslag fra bestyrelsen.Forslag fra bestyrelsen.Forslag fra bestyrelsen.Forslag fra bestyrelsen.    

 

Forslag a)Forslag a)Forslag a)Forslag a)    bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlånbemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlånbemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlånbemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlån    

Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlån, såfremt 
dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan medføre en løbetidsforlængelse. Bemyn-
digelsen indebærer alene, at bestyrelsen kan handle, når det viser sig fordelagtigt på det finansielle 
marked ved eventuelle renteudsving m.v. Bemyndigelsen gælder alene til omlægning indenfor 
samme finansieringsprofil. Grunden til at man ønsker denne bemyndigelse er, at det finansielle 
marked er dynamisk og hurtigt skiftende marked, hvor det kan være en fordel at kunne slå til hurtigt 
for at opnå en fordel for foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en eventuel om-
lægning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/realkreditinstituttet. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.    
 

Forslag b)Forslag b)Forslag b)Forslag b)    Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .    

 

Forslaget om en tilføjelse til vedtægten omkring digital kommunikation og muligheden for at sende 

og modtage indkaldelsen elektronisk til medlemmerne blev præsenteret. 

 

§ 3 A – kommunikation 

Såfremt et medlem er tilmeldt en elektronisk postkasse (såsom e-boks), har oplyst sin e-mail 
adresse til bestyrelsen/administrator eller selv kommunikerer med bestyrelsen/administrator via 
e-mail, kan al korrespondance mellem medlemmet og foreningen ved dennes bestyrelse og admi-
nistrator foregå per e-mail samt ved filer vedhæftet e-mail eller tilknyttet e-mail i form af link til 
foreningens hjemmeside eller andre hjemmesider. Det gælder uanset andet måtte være angivet i 
andre bestemmelser i vedtægten. 

Ved korrespondance forstås blandt andet; indkaldelser til generalforsamlinger med bilag i hen-
hold til vedtægterne (årsregnskaber, budgetter, forslag, m.v.), vand-/varmeregnskaber, op-
krævninger, påkrav af enhver art (herunder påkrav om betaling af restancer til foreningen og in-
kassopåkrav) og varslinger (herunder varsling om adgang til lejligheden). 

Uanset ovennævnte bestemmelser skal korrespondance ske med almindelig post, såfremt lovgiv-
ningen stiller krav herom eller såfremt et medlem udtrykkeligt skriftligt har anmodet herom. 

Det enkelte medlem er ansvarlig for, at administrator har den til enhver tid gældende e-mail-
adresse til medlemmet, og at den pågældende e-mailadresse kan modtage e-mail fra administra-
tor og bestyrelsen. Hvis medlemmet skifter e-mailadresse, skal medlemmet straks orientere admi-
nistrator herom. Korrespondance skal anses for fremkommet til medlemmet, når korrespondance 
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4 (6) 

er afsendt til den senest af medlemmet oplyste e-mailadresse. Hvis medlemmet ikke opfylder sine 
forpligtelser, bærer medlemmet selv ansvaret for, at korrespondance ikke kommer frem til med-
lemmet. Administrator eller foreningen kan ikke holdes ansvarlig herfor. 

Bestyrelsen, administrator og medlemmerne er, uanset ovenstående bestemmelser berettiget til 
at give alle former for meddelelser med almindelig post. 

 

Forslag bForslag bForslag bForslag b    krævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige mulige stemmer i forenin-lige mulige stemmer i forenin-lige mulige stemmer i forenin-lige mulige stemmer i forenin-

gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, 

og forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvalificeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12    af de repræ-af de repræ-af de repræ-af de repræ-

senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18, imod, imod, imod, imod    stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev 

endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget. 

 

Forslag c)Forslag c)Forslag c)Forslag c)    Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A.Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A.Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A.Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A. 

    

Forslaget om en tilføjelse til vedtægten omkring digital kommunikation og muligheden for at sende 

og modtage indkaldelsen elektronisk til medlemmerne blev præsenteret 

 

§ 25 A – digital generalforsamling 

Stk. 1. Nærværende paragraf regulerer afholdelsen af en fuldstændig eller delvis digital gene-
ralforsamling. Vedtægtens øvrige bestemmelser om afholdelse af fysiske generalforsamlinger 
finder i øvrigt anvendelse med de fornødne afvigelser og tillempninger i forhold til en fuldstæn-
dig/delvis digital generalforsamling, såfremt bestemmelserne ikke er fraveget i nærværende 
paragraf. 

Stk. 2. Bestyrelsen kan beslutte, at generalforsamlingen afholdes digitalt uden adgang til fysisk 
fremmøde, dvs. som en fuldstændig digital generalforsamling. Bestyrelsen kan ligeledes be-
slutte, at der som supplement til en fysisk generalforsamling gives adgang til, at medlemmerne 
kan deltage digitalt i generalforsamlingen, herunder stemme digitalt, uden at være fysisk til 
stede på generalforsamlingen, dvs. som en delvis digital generalforsamling. 

Stk. 3. Medlemmerne er selv ansvarlige for, at de har det nødvendige elektroniske udstyr, it-
programmer og internetforbindelse, som giver adgang til at deltage i den digitale generalfor-
samling.  

Stk. 4. Den digitale generalforsamling skal gennemføres på en sådan måde, at generalforsam-
lingen kan afholdes på betryggende vis og således, at medlemmerne har adgang til at deltage, 
ytre sig samt stemme. Den digitale platform og systemet bag skal tillige på pålidelig måde 
kunne fastslå, hvilke medlemmer, der deltager i generalforsamlingen, hvilken stemmeret de re-
præsenterer, samt kunne håndtere afstemningerne. 

Stk. 5. Indkaldelsen til en fuldstændig eller delvis digital generalforsamling kan ske per mail, via 
e-boks eller almindelig post og indkaldelsen skal indeholde oplysning om, at generalforsamlin-
gen afholdes som en fuldstændig eller delvis digital generalforsamling. Det skal fremgå af ind-
kaldelsen, hvordan medlemmerne logger ind og deltager digitalt i generalforsamlingen samt 
tidspunktet for afholdelsen. Dagsorden, forslag og bilag kan enten fremgå af indkaldelsen eller 
fremgå af det forum, som indkaldelsen linker/henviser til, og som danner grundlag for general-
forsamlingens afholdelse.  

Stk. 6. Et medlem kan videregive sit personlige login – brugernavn og adgangskode - til en fuld-
mægtig eller i forbindelse med login på den digitale generalforsamling indtaste navn og e-mail 
adresse på en fuldmægtig, som herefter modtager et brugernavn og adgangskode til den digi-
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5 (6) 

tale generalforsamling. En fuldmægtig indtræder i det hele i medlemmets rettigheder på gene-
ralforsamlingen og agerer i det hele i medlemmets navn og på medlemmets vegne. Fuldmægti-
gen har således blandt andet ytringsret, stemmeret og ret til at stille forslag/ændringsforslag 
m.v. En fuldmagthaver kan kun repræsentere ét medlem. Bestyrelsen kan dog – og uanset 
modstående vedtægtbestemmelser - repræsentere flere medlemmer i forbindelse med en hel 
eller delvis digital generalforsamling. 

Stk. 7. Bestyrelsen udpeger forud for generalforsamlingen en dirigent. Dirigenten: 

•  indkalder til generalforsamlingen 
•  afgør alle formalitetsspørgsmål 
•  kan afkræve en forslagsstiller yderligere oplysninger til et forslag/ændringsforslag 

•  kan afvise forslag/ændringsforslag, som ikke indeholder tilstrækkeligt med oplysninger 

til at der kan træffes beslutning på et fyldestgørende og betryggende grundlag. 

•  formulerer afstemningstemaer, afgør afstemningsform og afstemningsprocedurer 
•  sikrer overholdelse af en god tone og kan fratage medlemmets mulighed for at komme 

med yderligere indlæg/ytringer 
•  beslutter om generalforsamlingen skal afholdes over en kortere eller længere periode 

og i en eller flere faser 
•  fastsætter frister for indlæg/diskussioner, afgivelse af ændringsforslag, afstemninger 

m.v. 
•  kan beslutte at lade generalforsamlingen overgå til en fysisk generalforsamling i hvilket 

tilfælde der indkaldes med et varsel på 8 dage  
•  sikrer udarbejdelse af beslutningsreferat, der linker/henviser til de relevante punkter, 

bilag og indlæg på platformen.  

Stk. 8. Dirigentens beslutninger er bindende. Hvis generalforsamlingen har mistillid til dirigen-
ten, kan dirigenten afsættes ved et mistillidsvotum. Hvis dirigenten afsættes, stilles general-
forsamlingen i bero og bestyrelsen har i så fald pligt til at indkalde til en fysisk generalforsam-
ling, hvor dagsordenen genoptages. Indkaldelsen kan ske med en frist på minimum 8 dage. 

Stk. 9. Hvis den digitale platform, som håndterer generalforsamlingen, bryder ned eller oplever 
driftsforstyrrelser eller lignende, udskydes den digitale generalforsamling automatisk efter di-
rigentens beslutning og genoptages, så snart det er muligt med den virkning, at eventuelle fri-
ster udskydes. Hvis genoptagelse ikke er mulig, indkalder bestyrelsen til en fysisk ordinær eller 
ekstraordinær generalforsamling, jf. de herom gældende bestemmelser. 

 

Forslag cForslag cForslag cForslag c    krævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige muligkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige muligkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige muligkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige mulige stemmer i forenin-e stemmer i forenin-e stemmer i forenin-e stemmer i forenin-

gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, 

og forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvalificeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12    af de repræ-af de repræ-af de repræ-af de repræ-

senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18, imod stemte 0,, imod stemte 0,, imod stemte 0,, imod stemte 0,    mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev 

endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget. 
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6 (6) 

Ad 6 Ad 6 Ad 6 Ad 6 ––––    Valg til bestyrelsen.Valg til bestyrelsen.Valg til bestyrelsen.Valg til bestyrelsen.    

 

Gitte Bohsen, Anne Sofie Friberg og Catrine Norvold ønskede ikke at genopstille. 

 

Reduan El Marrouni og Rikke Ludvigsen ønskede at genopstille. Herudover ønskede Sami Erdogan 
Kristian Lassen og Anders Brorsen stille op til bestyrelsen. Alle blev valgt. 

 

Bestyrelsen ser ud som følger: 

Reduan El Marrouni 

Rikke Ludvigsen 

Sami Erdogan 

Kristian Lassen 

Anders Brorsen 

Bestyrelsen har Bestyrelsen har Bestyrelsen har Bestyrelsen har konstitueretkonstitueretkonstitueretkonstitueret    sig selv og formand er sig selv og formand er sig selv og formand er sig selv og formand er Rikke LudvigsenRikke LudvigsenRikke LudvigsenRikke Ludvigsen....         

 

Som suppleant blev Lene Gottlieb valgt for 1 år. 

Ad 7 Ad 7 Ad 7 Ad 7 ––––        Eventuelt.Eventuelt.Eventuelt.Eventuelt.    

Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 

 

•  Flere har udfordringer med dørtelefonerne. Bestyrelsen vil undersøge det og få det bragt 
i orden.  

•  Der blev spurgt til skimmelsvamp i nr. 43, som var et kendt problem. Det bliver vasket 
ned og malet hvert andet år. 

•  Der blev spurgt til om det var nødvendigt med 2 papcontainere, hvilket det ikke var, så 
den ene bliver afmeldt. 

•  Der blev spurgt til lys i gården. Klematissen har vokset sig så stor, at den påvirker censo-
ren. Bestyrelsen sørger for at få den beskåret. 

•  Der blev spurgt til udfordring med postkasselås, som Reduan vil tage sig af. 
•  Flere har udfordringer med myrer. Naboejendommen har benyttet Rentokil, men det har 

en stor udgift og kræver alle er hjemme samtidigt. Bestyrelsen har indkøbt myrespray, 
der kan finde i nr. 45. 

 

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamling kl. 20.15 og takkede for god ro og orden. 

    

Nærværende referat er underskrevet digitalt af dirigenten. Som dokumentation for digital signe-
ring, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE 



Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Kgs. Fiske-Kgs. Fiske-Kgs. Fiske-Kgs. Fiske-
damdamdamdam    



 



År 2020, den 19. november, kl. 19:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Kgs. Fi-
skedam på adressen: Østerbrohuset, lokale 2, Århusgade 103, 2100 København Ø. 



 



Der var følgende dagsorden:  



 



 
1.  Valg af dirigent og referent. 
2.  Bestyrelsens beretning. 
3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af årsrapporten. 
4.  Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om fastsættelse af 



boligafgiften. 
5.  Forslag: 



a)  Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens re-
alkreditlån, såfremt dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan 
medføre en løbetidsforlængelse. Bemyndigelsen indebærer alene, at bestyrel-
sen kan handle, når det viser sig fordelagtigt på det finansielle marked ved 
eventuelle renteudsving m.v. Bemyndigelsen gælder alene til omlægning in-
denfor samme finansieringsprofil. Grunden til at man ønsker denne bemyndi-
gelse er, at det finansielle marked er dynamisk og hurtigt skiftende marked, 
hvor det kan være en fordel at kunne slå til hurtigt for at opnå en fordel for 
foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en eventuel omlæg-
ning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/real-
kreditinstituttet. 



b) Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A . 



c) Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A. 



 
6. Valg til bestyrelsen. 
7.   Eventuelt. 



  



Ad 1 Ad 1 Ad 1 Ad 1 ––––    Valg af dirigentValg af dirigentValg af dirigentValg af dirigent    



 



Formanden Rikke Ludvigsen bød velkommen til aftenens generalforsamling. 



 



Som dirigent og referent blev valgt: Philip Jensen fra Newsec 



 



Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i hen-
hold til vedtægternes bestemmelser. 



 



Der var repræsenteret 18 andelshavere ud af i alt 26, heraf 4 ved fuldmagt. 
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2 (6) 



Ad 2 Ad 2 Ad 2 Ad 2 ––––    Bestyrelsens beretningBestyrelsens beretningBestyrelsens beretningBestyrelsens beretning    



 



Formanden Rikke Ludvigsen havde fremsendt årsberetningen sammen med indkaldelsen, som er 
vedhæftet nærværende referat. Hertil tilføjede hun, at altanudvalget består af Lene og Caroline. 
De er forsat i undersøgelsesfasen i altanprojektet, men forventer at indkalde til et informations-
møde i det nye år. 



Beretningen blev taget til efterretning. 



 



Ad 3 Ad 3 Ad 3 Ad 3 ––––    Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godken-
delse af årsregnskabet.delse af årsregnskabet.delse af årsregnskabet.delse af årsregnskabet.    



    



Dirigenten Philip Jensen gennemgik årsregnskabet for året 2019/2020 med tilhørende nøgletal 
skema, som viste et overskud på kr. 204.337 kr., som primært skyldes afvigelse i vedligeholdel-
sen i forhold til budgetteret.  



Herudover blev oplyst at valuarvurderingen er steget fra 55.647.000kr. til 57.159.000kr. 



ÅrsregnskabeÅrsregnskabeÅrsregnskabeÅrsregnskabet for året t for året t for året t for året 2019/2020 blev godkendt.2019/2020 blev godkendt.2019/2020 blev godkendt.2019/2020 blev godkendt.    



Philip Jensen gjorde opmærksom på, at valuarvurderingen er sensitiv i forhold til ændringer i 
prisniveauet på markedet for udlejningsejendomme og at der i folketinget er vedtaget en ændring 
af Boligreguleringslovens §5 stk. 2., der kan påvirke valuarvurderingen negativt. Dette giver også 
mulighed for at man kan fastfryse valuarvurderingen i næste års regnskab. 



Philip Jensen oplyste, at såfremt at egenkapitalen påvirkes negativt eller positivt, så påvirker det 
andelskronen, hvis man ikke har en buffer/reserve til fremtidig vedligehold. 



Der er to væsentlige faktorer der påvirker andelskronen. Den ene er valuarvurderingen, hvor 
ejendommen er påvirket af ejendomsmarkedet. Den anden er hvis man kører med underskud, så 
hvis man har større vedligeholdelsesprojekter inden for en kommende årrække, så skal man tage 
det med i betragtningen og her anbefaler Newsec at indsætte en reserve og det skal generalfor-
samlingen tage stilling til. Foreningen har pt. ikke underskud. 



Herefter blev det oplyst at egenkapitalen er steget til 50.485.346kr. primært som følge af stig-
ningen af valuarvurderingen. Egenkapitalen er steget til 1.762.048kr. i forhold til sidste år. 



Efter en længere drøftelse omkring fremtidige vedligehold af facade og vinduer, samt andelskro-
nens størrelse, blev der fremsat 3 forslag til andelskronen. Hvor forslag a blev taget til afstem-
ning først og herefter forslag b og til sidst c, såfremt a eller b ikke blev vedtaget.  



FFFForslag a) som varorslag a) som varorslag a) som varorslag a) som var    et forslag om at beholdeet forslag om at beholdeet forslag om at beholdeet forslag om at beholde    sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-sidste års andelskrone på 872,8953kr. med en re-
serve på 1.762.048kr.serve på 1.762.048kr.serve på 1.762.048kr.serve på 1.762.048kr.    



Forslag a faldt, da der var 3 stemmer for, 15 stemmer i mod. 



FFFForslag borslag borslag borslag b))))    som var et forslag om at have en som var et forslag om at have en som var et forslag om at have en som var et forslag om at have en andelskrone på andelskrone på andelskrone på andelskrone på 889,2355kr.889,2355kr.889,2355kr.889,2355kr.    med en reserve på med en reserve på med en reserve på med en reserve på 
850.000kr.850.000kr.850.000kr.850.000kr.´́́́    



Forslag b blev vedtaget, da der var 9 stemmer for, 4 stemmer i mod og 5 blanke stemmer. 



Hermed blev en Hermed blev en Hermed blev en Hermed blev en andelskrone på 889,2355kr. vedtagetandelskrone på 889,2355kr. vedtagetandelskrone på 889,2355kr. vedtagetandelskrone på 889,2355kr. vedtaget    



 



FFFForslag c)orslag c)orslag c)orslag c)    som var et forslag om at have ensom var et forslag om at have ensom var et forslag om at have ensom var et forslag om at have en    maksimal andelskrone på maksimal andelskrone på maksimal andelskrone på maksimal andelskrone på 872,8958 kr.872,8958 kr.872,8958 kr.872,8958 kr., men , men , men , men en re-en re-en re-en re-
serve på serve på serve på serve på 0000    kr.kr.kr.kr.    



Forslag c udgik, da forslag b blev vedtaget. 
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3 (6) 



 



Ad 4 Ad 4 Ad 4 Ad 4 ––––    Forelæggelse af driftsForelæggelse af driftsForelæggelse af driftsForelæggelse af drifts----    og likviditetsbudget til godkendelseog likviditetsbudget til godkendelseog likviditetsbudget til godkendelseog likviditetsbudget til godkendelse    og beslutning og beslutning og beslutning og beslutning 
om eventuel ændring af boligafgiften.om eventuel ændring af boligafgiften.om eventuel ændring af boligafgiften.om eventuel ændring af boligafgiften.    



    



Dirigenten Philip Jensen gennemgik budgettet for året 2020/2021, som indebar en uændret bo-
ligafgift samt en vedligeholdelse på 400.000kr.  



    



Budgettet for året Budgettet for året Budgettet for året Budgettet for året 2020/20212020/20212020/20212020/2021    blev herefter vedtaget.blev herefter vedtaget.blev herefter vedtaget.blev herefter vedtaget.    



    



Ad 5 Ad 5 Ad 5 Ad 5 ––––    Forslag fra bestyrelsen.Forslag fra bestyrelsen.Forslag fra bestyrelsen.Forslag fra bestyrelsen.    



 



Forslag a)Forslag a)Forslag a)Forslag a)    bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlånbemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlånbemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlånbemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlån    



Det foreslås, at bestyrelsen bemyndiges til at kunne omlægge foreningens realkreditlån, såfremt 
dette kan medføre en besparelse, også selvom dette kan medføre en løbetidsforlængelse. Bemyn-
digelsen indebærer alene, at bestyrelsen kan handle, når det viser sig fordelagtigt på det finansielle 
marked ved eventuelle renteudsving m.v. Bemyndigelsen gælder alene til omlægning indenfor 
samme finansieringsprofil. Grunden til at man ønsker denne bemyndigelse er, at det finansielle 
marked er dynamisk og hurtigt skiftende marked, hvor det kan være en fordel at kunne slå til hurtigt 
for at opnå en fordel for foreningen. Bemyndigelsen til bestyrelsen indebærer, at en eventuel om-
lægning sker i samarbejde med administrator og efter rådgivning fra banken/realkreditinstituttet. 
 
Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.Forslaget blev enstemmigt vedtaget med 18 stemmer for.    
 



Forslag b)Forslag b)Forslag b)Forslag b)    Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .Vedtægtsændring vedr. digital kommunikation. Ny § 3 A .    



 



Forslaget om en tilføjelse til vedtægten omkring digital kommunikation og muligheden for at sende 



og modtage indkaldelsen elektronisk til medlemmerne blev præsenteret. 



 



§ 3 A – kommunikation 



Såfremt et medlem er tilmeldt en elektronisk postkasse (såsom e-boks), har oplyst sin e-mail 
adresse til bestyrelsen/administrator eller selv kommunikerer med bestyrelsen/administrator via 
e-mail, kan al korrespondance mellem medlemmet og foreningen ved dennes bestyrelse og admi-
nistrator foregå per e-mail samt ved filer vedhæftet e-mail eller tilknyttet e-mail i form af link til 
foreningens hjemmeside eller andre hjemmesider. Det gælder uanset andet måtte være angivet i 
andre bestemmelser i vedtægten. 



Ved korrespondance forstås blandt andet; indkaldelser til generalforsamlinger med bilag i hen-
hold til vedtægterne (årsregnskaber, budgetter, forslag, m.v.), vand-/varmeregnskaber, op-
krævninger, påkrav af enhver art (herunder påkrav om betaling af restancer til foreningen og in-
kassopåkrav) og varslinger (herunder varsling om adgang til lejligheden). 



Uanset ovennævnte bestemmelser skal korrespondance ske med almindelig post, såfremt lovgiv-
ningen stiller krav herom eller såfremt et medlem udtrykkeligt skriftligt har anmodet herom. 



Det enkelte medlem er ansvarlig for, at administrator har den til enhver tid gældende e-mail-
adresse til medlemmet, og at den pågældende e-mailadresse kan modtage e-mail fra administra-
tor og bestyrelsen. Hvis medlemmet skifter e-mailadresse, skal medlemmet straks orientere admi-
nistrator herom. Korrespondance skal anses for fremkommet til medlemmet, når korrespondance 
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er afsendt til den senest af medlemmet oplyste e-mailadresse. Hvis medlemmet ikke opfylder sine 
forpligtelser, bærer medlemmet selv ansvaret for, at korrespondance ikke kommer frem til med-
lemmet. Administrator eller foreningen kan ikke holdes ansvarlig herfor. 



Bestyrelsen, administrator og medlemmerne er, uanset ovenstående bestemmelser berettiget til 
at give alle former for meddelelser med almindelig post. 



 



Forslag bForslag bForslag bForslag b    krævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige mulige stemmer i forenin-lige mulige stemmer i forenin-lige mulige stemmer i forenin-lige mulige stemmer i forenin-



gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, 



og forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvalificeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12    af de repræ-af de repræ-af de repræ-af de repræ-



senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18, imod, imod, imod, imod    stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev stemte 0, mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev 



endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget. 



 



Forslag c)Forslag c)Forslag c)Forslag c)    Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A.Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A.Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A.Vedtægtsændring vedr. digital generalforsamling. Ny § 25 A. 



    



Forslaget om en tilføjelse til vedtægten omkring digital kommunikation og muligheden for at sende 



og modtage indkaldelsen elektronisk til medlemmerne blev præsenteret 



 



§ 25 A – digital generalforsamling 



Stk. 1. Nærværende paragraf regulerer afholdelsen af en fuldstændig eller delvis digital gene-
ralforsamling. Vedtægtens øvrige bestemmelser om afholdelse af fysiske generalforsamlinger 
finder i øvrigt anvendelse med de fornødne afvigelser og tillempninger i forhold til en fuldstæn-
dig/delvis digital generalforsamling, såfremt bestemmelserne ikke er fraveget i nærværende 
paragraf. 



Stk. 2. Bestyrelsen kan beslutte, at generalforsamlingen afholdes digitalt uden adgang til fysisk 
fremmøde, dvs. som en fuldstændig digital generalforsamling. Bestyrelsen kan ligeledes be-
slutte, at der som supplement til en fysisk generalforsamling gives adgang til, at medlemmerne 
kan deltage digitalt i generalforsamlingen, herunder stemme digitalt, uden at være fysisk til 
stede på generalforsamlingen, dvs. som en delvis digital generalforsamling. 



Stk. 3. Medlemmerne er selv ansvarlige for, at de har det nødvendige elektroniske udstyr, it-
programmer og internetforbindelse, som giver adgang til at deltage i den digitale generalfor-
samling.  



Stk. 4. Den digitale generalforsamling skal gennemføres på en sådan måde, at generalforsam-
lingen kan afholdes på betryggende vis og således, at medlemmerne har adgang til at deltage, 
ytre sig samt stemme. Den digitale platform og systemet bag skal tillige på pålidelig måde 
kunne fastslå, hvilke medlemmer, der deltager i generalforsamlingen, hvilken stemmeret de re-
præsenterer, samt kunne håndtere afstemningerne. 



Stk. 5. Indkaldelsen til en fuldstændig eller delvis digital generalforsamling kan ske per mail, via 
e-boks eller almindelig post og indkaldelsen skal indeholde oplysning om, at generalforsamlin-
gen afholdes som en fuldstændig eller delvis digital generalforsamling. Det skal fremgå af ind-
kaldelsen, hvordan medlemmerne logger ind og deltager digitalt i generalforsamlingen samt 
tidspunktet for afholdelsen. Dagsorden, forslag og bilag kan enten fremgå af indkaldelsen eller 
fremgå af det forum, som indkaldelsen linker/henviser til, og som danner grundlag for general-
forsamlingens afholdelse.  



Stk. 6. Et medlem kan videregive sit personlige login – brugernavn og adgangskode - til en fuld-
mægtig eller i forbindelse med login på den digitale generalforsamling indtaste navn og e-mail 
adresse på en fuldmægtig, som herefter modtager et brugernavn og adgangskode til den digi-
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tale generalforsamling. En fuldmægtig indtræder i det hele i medlemmets rettigheder på gene-
ralforsamlingen og agerer i det hele i medlemmets navn og på medlemmets vegne. Fuldmægti-
gen har således blandt andet ytringsret, stemmeret og ret til at stille forslag/ændringsforslag 
m.v. En fuldmagthaver kan kun repræsentere ét medlem. Bestyrelsen kan dog – og uanset 
modstående vedtægtbestemmelser - repræsentere flere medlemmer i forbindelse med en hel 
eller delvis digital generalforsamling. 



Stk. 7. Bestyrelsen udpeger forud for generalforsamlingen en dirigent. Dirigenten: 



•  indkalder til generalforsamlingen 
•  afgør alle formalitetsspørgsmål 
•  kan afkræve en forslagsstiller yderligere oplysninger til et forslag/ændringsforslag 



•  kan afvise forslag/ændringsforslag, som ikke indeholder tilstrækkeligt med oplysninger 



til at der kan træffes beslutning på et fyldestgørende og betryggende grundlag. 



•  formulerer afstemningstemaer, afgør afstemningsform og afstemningsprocedurer 
•  sikrer overholdelse af en god tone og kan fratage medlemmets mulighed for at komme 



med yderligere indlæg/ytringer 
•  beslutter om generalforsamlingen skal afholdes over en kortere eller længere periode 



og i en eller flere faser 
•  fastsætter frister for indlæg/diskussioner, afgivelse af ændringsforslag, afstemninger 



m.v. 
•  kan beslutte at lade generalforsamlingen overgå til en fysisk generalforsamling i hvilket 



tilfælde der indkaldes med et varsel på 8 dage  
•  sikrer udarbejdelse af beslutningsreferat, der linker/henviser til de relevante punkter, 



bilag og indlæg på platformen.  



Stk. 8. Dirigentens beslutninger er bindende. Hvis generalforsamlingen har mistillid til dirigen-
ten, kan dirigenten afsættes ved et mistillidsvotum. Hvis dirigenten afsættes, stilles general-
forsamlingen i bero og bestyrelsen har i så fald pligt til at indkalde til en fysisk generalforsam-
ling, hvor dagsordenen genoptages. Indkaldelsen kan ske med en frist på minimum 8 dage. 



Stk. 9. Hvis den digitale platform, som håndterer generalforsamlingen, bryder ned eller oplever 
driftsforstyrrelser eller lignende, udskydes den digitale generalforsamling automatisk efter di-
rigentens beslutning og genoptages, så snart det er muligt med den virkning, at eventuelle fri-
ster udskydes. Hvis genoptagelse ikke er mulig, indkalder bestyrelsen til en fysisk ordinær eller 
ekstraordinær generalforsamling, jf. de herom gældende bestemmelser. 



 



Forslag cForslag cForslag cForslag c    krævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige muligkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige muligkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige muligkrævede kvalificeret flertal svarende til 2/3 af 18 samtlige mulige stemmer i forenin-e stemmer i forenin-e stemmer i forenin-e stemmer i forenin-



gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, gen. Der var på generalforsamlingen repræsenteret mere end 2/3 af samtlige mulige stemmer, 



og forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvaliog forslaget kunne således endeligt vedtages med kvalificeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12ficeret flertal, svarende til 12    af de repræ-af de repræ-af de repræ-af de repræ-



senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18senterede stemmer. For stemte 18, imod stemte 0,, imod stemte 0,, imod stemte 0,, imod stemte 0,    mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev mens 0 stemte blankt, hvorfor forslaget blev 



endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget.endeligt vedtaget. 
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Ad 6 Ad 6 Ad 6 Ad 6 ––––    Valg til bestyrelsen.Valg til bestyrelsen.Valg til bestyrelsen.Valg til bestyrelsen.    



 



Gitte Bohsen, Anne Sofie Friberg og Catrine Norvold ønskede ikke at genopstille. 



 



Reduan El Marrouni og Rikke Ludvigsen ønskede at genopstille. Herudover ønskede Sami Erdogan 
Kristian Lassen og Anders Brorsen stille op til bestyrelsen. Alle blev valgt. 



 



Bestyrelsen ser ud som følger: 



Reduan El Marrouni 



Rikke Ludvigsen 



Sami Erdogan 



Kristian Lassen 



Anders Brorsen 



Bestyrelsen har Bestyrelsen har Bestyrelsen har Bestyrelsen har konstitueretkonstitueretkonstitueretkonstitueret    sig selv og formand er sig selv og formand er sig selv og formand er sig selv og formand er Rikke LudvigsenRikke LudvigsenRikke LudvigsenRikke Ludvigsen....         



 



Som suppleant blev Lene Gottlieb valgt for 1 år. 



Ad 7 Ad 7 Ad 7 Ad 7 ––––        Eventuelt.Eventuelt.Eventuelt.Eventuelt.    



Under eventuelt blev følgende emner drøftet: 



 



•  Flere har udfordringer med dørtelefonerne. Bestyrelsen vil undersøge det og få det bragt 
i orden.  



•  Der blev spurgt til skimmelsvamp i nr. 43, som var et kendt problem. Det bliver vasket 
ned og malet hvert andet år. 



•  Der blev spurgt til om det var nødvendigt med 2 papcontainere, hvilket det ikke var, så 
den ene bliver afmeldt. 



•  Der blev spurgt til lys i gården. Klematissen har vokset sig så stor, at den påvirker censo-
ren. Bestyrelsen sørger for at få den beskåret. 



•  Der blev spurgt til udfordring med postkasselås, som Reduan vil tage sig af. 
•  Flere har udfordringer med myrer. Naboejendommen har benyttet Rentokil, men det har 



en stor udgift og kræver alle er hjemme samtidigt. Bestyrelsen har indkøbt myrespray, 
der kan finde i nr. 45. 



 



Dirigenten afsluttede herefter generalforsamling kl. 20.15 og takkede for god ro og orden. 



    



Nærværende referat er underskrevet digitalt af dirigenten. Som dokumentation for digital signe-
ring, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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 0MEYPlzK3tBVUS0M0C1VPtS0byhlZb3FvuF2YlcI/os=


 
UUETn1kOAAcAcqEbrSieuOrDZ7xoz7CaCWHGysehCdPifTVba+Bk9HE9FZKVgbo19k8G9x8vnFl0
B7LHwZz5dmLpzpCgtLCltYNoNPc/c8nuy1aO5QS3XCBh0e3P5cnw8wIgwfSm0vbJ5zcuYxqrfSek
fv87bHyrP5/f58pNRdTFf146loiYwMnX4NpOUztja9IWbPcvXqcqT/M1TqXJPKTS9MlGPz8MTGHw
3ZLsDqzJKTi8cD56eMeJdnyR+hmd0yI0qahItxYf011a9iy04Nbc6gANo35jQl0TzYLbQWtKbyLk
shH3KXz5nkusaUsvdOzLKU0A2LECW9X9q9T4/Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTQ3NzMyODY3ODQwODEyOTU1NjU=
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIERlYyAwMiAwODo1NDo0MCBDRVQgMjAyMA==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YjBmMzAyZGVZWncyNDExMzg5OTQvU0hBNTEyL0E1NzhGN0NBODgyOUUyRTQyMzg3QjU3QjhEMjc3RUVFMzYyMEU2NjEwOUJCOUFENkI1OUVBRTA4MEY2RjJDMTQ2RkE3RDI3NTE4QTY5ODc0RkNCN0U3NkQ5NTNDNUZDMzU3NTVFOTNBMzNGN0MxQTAwRkVGMkVBNUNBNjg0QjFC
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